檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：府教課字第1060038469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣105學年度空間美學工作坊實施計畫。(1060038469_Attach003.docx)

主旨：本縣105學年度推動國民中小學空間美學與發展特色學校

成果暨工作坊研習活動 （如附件），請貴校教師踴躍出席

，並請核予出席人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年7月26日臺教國署國字

第1050076169號函辦理。

二、計畫目的：

（一）鼓勵各國中小將空間美學觀摩體驗之成果，擴散到各

校實際執行面，以深化、創新各校之空間美學課程。

（二）透過專題講座教導各校成立空間美學「專業社群」，

進行空間美學課程規劃與教學活動模組的開發。

（三）透過空間美學優質課程方案學校執行成果分享、課程

體驗活動，提供各國中小承辦人觀摩學習、課程體驗

之機會。

三、研習對象：本縣國中小學承辦空間美學課程計畫之學校踴

躍報名參加。

四、研習時間：106年3月17日（星期五）。

7

1060000678

■■■■■■■■■■■■■106/03/02

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、研習地點：花蓮縣文蘭國小（蘭馨館）。

六、請參加研習人員自即起至3月16日前逕至「教師在職進修

資訊網」線上報名參加（網址：http://inservice.edu.tw

/index.aspx）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-03-02
10:48:33